
 
 
 
 

 
Uchwała Nr XXXIV/387/05 

Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach 
 

z dnia  9 maja 2005r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana  Tadeusza Sułkowskiego na Burmistrza Czechowic-
Dziedzic. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591,  ze zm. ), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego ( t.j. z 2000 roku Dz.U. Nr 98, poz. 1071 ze zm.), po 
rozpatrzeniu przez Komisję Rewizyjną skargi Pana  Tadeusza Sułkowskiego na Burmistrza 
Czechowic-Dziedzic 
 
 
 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

 
§ 1 
 
 

Uznać skargę za bezzasadną z powodów zawartych w uzasadnieniu do uchwały, będącego jej 
integralną częścią. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący  
        Rady Miejskiej 
 
 
 

       Marek Dopierała 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/ 387/05 
      Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
     
 
   
 

Uzasadnienie 
 
 
 

Komisja Rewizyjna, po uważnym rozpatrzeniu skargi, na podstawie otrzymanych dokumentów 
i informacji stwierdza : 
- brak uchybień ze strony AZK, 
- brak opieszałości ze strony Burmistrza. 
Na tej podstawie Komisja Rewizyjna uznaje skargę Pana Tadeusza Sułkowskiego za bezzasadną. 
 

     
   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

     


